

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานจ้างทำครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการท่องเที่ยว

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,800,000.00 บาท

3 ลักษณะงานโดยสังเขป 1งานตกแต่งครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการท่องเที่ยวตามแบบรูปรายการ

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 3,797,965.00 บาท

5 บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 [www.price.moc.go.th](http://www.price.moc.go.th)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพรชัย ตัณฑโอสถ

ประธานกรรมการ

6.2 นายสรารุช วาสนาสุขสันต์

กรรมการ

6.3 นายณัฐพงษ์ เพี้ยจันทร์

กรรมการ

6.4 นายสมศักดิ์ สมุทรสกุลเจริญ

กรรมการ

6.5 นายอธิการ โชคประสิทธิ์

กรรมการและเลขานุการ





บัญชีแสดงปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

PROJECT : <b>อาคารเรียนอุตสาหกรรมบริการ</b>	Doc No : <b>KKU/NPU8/BQ-G/001</b>	Project No : <b>KKU/W/2011-21</b>
OWNER : <b>มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี</b>	Doc. Title : <b>BILL OF QUANTITY</b>	Date : <b>03 มิถุนายน 2557</b>
SUBJECT : <b>ส่วนที่ 1 คำนวณและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง</b>	ESTIMATED BY : <b>มหาวิทยาลัยขอนแก่น</b>	Revision : <b>Rev-A</b>

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณ		ค่าแรงงาน		รวมคำนวณ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานตกแต่งผนังและครุภัณฑ์จัดสร้างส่วนห้องปฏิบัติการห้องเทียบ</b>								
<b>1.1</b>	<b>ห้องจำลองการบิน</b>								
	- เก้าอี้และอุปกรณ์ครบชุด(Mock up Room)รวมผ้า	56.00	ชุด	27,000.00	1,512,000.00	-	-	1,512,000.00	
	- Crew Seats	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- Galley A	3.00	ชุด	34,000.00	102,000.00	-	-	102,000.00	
	- ผนังภายในและช่องหน้าต่างเครื่องบิน	1.00	งาน	106,000.00	106,000.00	-	-	106,000.00	
	- ช่องเก็บสัมภาระ (Overhead Bin) CTR จำนวน 10 ชุด	1.00	งาน	88,000.00	88,000.00	-	-	88,000.00	
	- ช่องเก็บสัมภาระ (Overhead Bin) SIDE จำนวน 12 ชุด	1.00	งาน	103,000.00	103,000.00	-	-	103,000.00	
	- ไฟอ่านหนังสือชุด 3 ดวง จำนวน 12 ชุด	1.00	งาน	59,600.00	59,600.00	-	-	59,600.00	
	- ไฟอ่านหนังสือชุด 4 ดวง จำนวน 5 ชุด	1.00	งาน	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- โครงสร้างยึดผ้าเพดานอลูมิเนียม	1.00	งาน	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
	- ผนังผ้าเพดาน	1.00	งาน	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
	- ช่องลมใต้หน้าต่าง	1.00	งาน	34,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- รางไฟสะท้อนแสงทางเดินฉุกเฉิน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- Safety Belt	56.00	ชุด	1,500.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	- Flashlight	12.00	ชุด	1,250.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- Full Meal Cart	5.00	ชุด	29,400.00	147,000.00	-	-	147,000.00	
	- Half Meal Cart	5.00	ชุด	34,000.00	170,000.00	-	-	170,000.00	
	- Folding Cart	2.00	ชุด	22,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- Unit Container	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- หม้อกาแฟ Decanter	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- OVERRACK + Overtray	4.00	ชุด	6,375.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	- งานโครงสร้างเหล็กด้านข้างและเหล็กยกระดับพื้น	1.00	งาน	100,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- งานอุปกรณ์ในการติดตั้งระบบไฟ	1.00	งาน	37,900.00	37,900.00	-	-	37,900.00	
	- งานทำสีอุปกรณ์เครื่องบินภายในและภายนอก	1.00	งาน	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
	- งานการปูพื้นไม้ขัด	1.00	งาน	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- งานพรมปูพื้น	1.00	งาน	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ดในการประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- งานขนส่งวัสดุอุปกรณ์ในการก่อสร้าง	1.00	งาน	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- งานประกอบติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	379,000.00	379,000.00	379,000.00	
	<b>รวมห้องจำลองการบิน</b>				<b>3,170,500.00</b>		<b>379,000.00</b>	<b>3,549,500.00</b>	
	<b>รวมงานตกแต่งภายในอาคารห้องปฏิบัติการห้องเทียบ</b>				<b>3,170,500.00</b>		<b>379,000.00</b>	<b>3,549,500.00</b>	